הצעת חוק חינוך פיננסי חובה, התשפ"ה–2024

חוק זה נועד להקנות לתלמידים בבתי ספר ידע עיוני ומעשי בתחום החינוך

הפיננסי לקידום אוריינות פיננסית.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"בית ספר" – מוסד חינוך כהגדרתו בחוק לימוד חובה, התש"ט–11949, למעט

גן ילדים;

"חינוך פיננסי" –לימוד עקרונות ניהול פיננסי אישי ומשפחתי, לרבות ניהול